Avfa el-Kuşeyri ile ev
lendirir. Leyla'nın Tevbe ile ilişkisinin de
vam etmesi üzerine kocası Sewar yörenin
valisinden Tevbe'yi öldürmek için izin alır.
Leyla'nın yardımıyla kendisine kurulan
ölüm tuzaklarından kurtulan Tevbe bir
baskın sırasında Avf b. Ukayl oğulları ta
rafından öldürülür (75/694 veya 80/699).
Leyla onun ardından dokunaklı mersiye
ler söyler ve ona olan aşkı ölünceye kadar
devam eder.

Emevl halifelerinden Muaviye b. Ebu
Süfyan ile Abdülmelik b. Mervan'ı ve Irak
Valisi Haccac'ı sık sık ziyaret edip onların
ikramına mazhar olan Leyla, hayatının
son yıllarında anne tarafından akrabası
ve Horasan valisi olan Kuteybe b.

üstünde onun bir şiirini yük
sek sesle okurken ansızın beliriveren bir
baykuşun ürkütlüğü devesinden düşüp
öldüğü ve Tevbe'nin kabri yanına gömül
düğü (Ebü'l-Ferec el-isfahanl, XI, 229) kay
dedilmektedir. Leyla muhtemelen, Ku
teybe'nin Horasan valiliğine getirildiği 86
(705) ile Haccac'ın öldüğü 95 (713) yılları
arasında vefat etmiştir.

İslami dönemdeki kadın şairler arasın
daHansa'dan sonra ikinci sırada yer alan
Leyla'nın zamanımıza ulaşan şiirlerinin

dörtte birini Tevbe hakkındaki mersiyele
ri oluşturur. Bunlar İslami motifler içer
meyen, Cahiliye mersiye geleneği çerçe
vesinde Tevbe'nin cengaverliği , iyilik se
verliği ve vefakarlığı gibi meziyetlerinden
söz eden şiirlerdir.